Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«_05__» _апреля________ 2021г.       №_76/ЛСС____

О закреплении тем дипломных проектов.

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних специальных

учебных заведениях

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных

проектов за студентами специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог» группы 4-ЭТ-137, 4-ЭТ-138, 4-ЭТ-139 и назначить руководителем

дипломного проектирования:

1.  Антонюк Павел Юрьевич Локомотивное депо. Изготовление плакатов по теме

«Автоматические тормоза подвижного состава»

2.  Блейх Максим Владиславович Локомотивное депо. Оформление информационного

стенда о специальности «Техническая эксплуатация

подвижного состава железных дорог»

3.  Буянов Денис Геннадьевич Локомотивное депо. Изготовление макетов вагонов

электропоезда ЭР200

4.  Королев Иван Андреевич Локомотивное депо. Изготовление плакатов по теме

«Автоматические тормоза подвижного состава»

5.  Пронина Виолетта

Владимировна

Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

6.  Игнатова Елена Руслановна Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 локомотивов

7.  Тимошенков Денис Николаевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки локомотивов

8.  Усачёв Вячеслав Андреевич Локомотивное депо. Изготовление макетов вагонов

электропоезда ЭР200

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Ефимкина Н.А.

1.  Боликов Денис Александрович Анализ экономической деятельности

эксплуатационного локомотивного депо

2.  Брагин Денис Алексеевич Совершенствование и анализ локомотивного депо.

Анализ и оценка процедур профотбора и

реабилитации работников локомотивных бригад

3.  Ермаков Никита Алексеевич Основное локомотивное депо. Организация ремонта и

технического обслуживания локомотивов

4.  Журкин Артём Андреевич Анализ производительности труда в локомотивном

эксплуатационном депо

5.  Карачаров Артем Сергеевич Основное направление развития производственно-

финансовой деятельности предприятия транспорта

6.  Медяков Федор Владимирович Основное локомотивное депо. Организация ремонта и

технического обслуживания локомотивов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 29.12.2022 14:01:34
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

7.  Рогулин Александр Олегович Основное локомотивное депо. Организация ремонта и

технического обслуживания локомотивов

8.  Южалкин Александр Игоревич Организация и планирование эксплуатационной

работы тягового подвижного состава

эксплуатационного локомотивного депо Бекасово-

Сортировочное

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Соскова А.В.

1.  Аникин Егор Романович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

2.  Зубанов Даниил Александрович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

3.  Мишаков Егор Дмитриевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

4.  Пиунов Юрий Сергеевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

5.  Рождественский Даниил

Юрьевич

Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

6.  Русу Кэтэлин Валериович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

7.  Толстов Алексей Григорьевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

8.  Чичков Сергей Сергеевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Наумова О.Ю.

1.  Володин Даниил Андреевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 электровозов переменного тока Изготовление

стенда «Устройство электровоза ВЛ80С»

2.  Запятухин Илья Сергеевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки электровозов переменного тока

Изготовление стенда «Устройство электровоза

ВЛ80С»

3.  Луканин Руслан Евгеньевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

ТО-2 электровозов переменного тока Изготовление

стенда «Устройство электровоза ВЛ80С»

4.  Мирончиков Павел

Вячеславович

Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки электровозов постоянного тока

Изготовление стенда «Устройство электродвигателя

постоянного тока»

5.  Петров Даниил Александрович Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки электровозов постоянного тока

Изготовление стенда «Устройство электродвигателя

переменного тока»

6.  Серегин Андрей Александрович Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки электровозов постоянного тока

Изготовление стенда «Устройство электродвигателя

постоянного тока»

7.  Спивак Даниил Дмитриевич Эксплуатационное локомотивное депо. Организация

экипировки электровозов постоянного тока

Изготовление стенда «Устройство электродвигателя

постоянного тока»

8.  Юров Алексей Павлович Эксплуатационное моторвагонное депо. Организация

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

ТО-2 электропоездов постоянного тока Изготовление

плакатов «Механическое оборудование электропоезда

ЭП2Д»

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Худякова И.В.

1.  Валиев Владимир Владимирович Изготовление плакатов «Электрическое и

механическое оборудование современных

электропоездов»

2.  Герасимов Дмитрий Алексеевич Изготовление плакатов электрическое и

механическое оборудование современных

электропоездов

3.  Питейкин Евгений Сергеевич Изготовление электрической цепи аппаратов от

пульта управления электровоза ВЛ10

4.  Шишов Никита Сергеевич Изготовление электрической цепи аппаратов от

пульта управления электровоза ВЛ10

5.  Харьков Дмитрий Викторович Изготовление электрической цепи аппаратов от

пульта управления электропоезда

6.  Штекляйн Лев Алексеевич Изготовление электрической схемы электровоза

ВЛ80С

7.  Устинов Владимир Алексеевич Изготовление электрической цепи аппаратов от

пульта управления электропоезда

8.  Юнусов Нузет Биядерович Изготовление электрической схемы электровоза

ВЛ80С

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Никитина Н.И.

1.  Аллабердиев Шукурбой

Курбонович

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

2.  Артюхов Александр

Геннадьевич

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

3.  Головач Алексей Юрьевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

4.  Грачев Даниил Сергеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

5.  Денисов Максим Иванович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

6.  Лебедь Дмитрий Сергеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

7.  Романов Дмитрий Вячеславович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

8.  Титов Константин Николаевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Николаев А.Е.

1.  Генералов Евгений

Александрович

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

2.  Гришин Андрей Сергеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

3.  Ильин Максим Олегович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

4.  Никитин Николай Юрьевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

5.  Савка Владислав Иванович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

6.  Сафонов Андрей Максимович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

7.  Терещенко Александр

Вадимович

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

8.  Шальнов Даниил Андреевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

инженера Корнюшкина И.С.

1.  Андреасян Кирилл Рафикович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

2.  Беликов Ярослав Алексеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

3.  Евдокимов Илья Дмитриевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

4.  Кравцов Егор Игоревич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

5.  Лавров Илья Алексеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

6.  Лещенко Руслан Игоревич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

7.  Лизогуб Даниил Игоревич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

8.  Машков Вячеслав Алексеевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Добросельского В.Е.

1.  Лисин Александр Сергеевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

2.  Сергеев Никита Сергеевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

3.  Хомченко Даниил Андреевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

4.  Черемхин Дмитрий

Дмитриевич

Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

5.  Ахромов Дмитрий Евгеньевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

6.  Драгунов Антон Алексеевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

7.  Саушкин Никита

Вячеславович

Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

8.  Ткачук Евгений Иванович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

технического директора ООО «Калугатепловоз» Данилина Р.Ю.

1.  Гаранин Алексей

Вячеславович

Локомотивное депо. Изготовление плакатов по

теме «Автоматические тормоза подвижного

состава»

2.  Иванников Никита Эксплуатационное локомотивное депо.

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

Андреевич Организация ТО-2 локомотивов

3.  Сальников Алексей

Анатольевич

Локомотивное депо. Изготовление плакатов по

теме «Автоматические тормоза подвижного

состава»

4.  Ткаченко Илья Анатольевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

5.  Даншин Дмитрий

Викторович

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

6.  Кутузов Михаил Викторович Локомотивное эксплуатационное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

7.  Тимошенков Антон

Алексеевич

Локомотивное эксплуатационное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

8.  Феденев Кирилл Юрьевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

инженера ОАО «РЖД» Морозова С.С.

В связи с загруженностью руководителей ВКР от производства перераспределить

следующих обучающихся:

1.  Лисин Александр Сергеевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

2.  Сергеев Никита Сергеевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

3.  Хомченко Даниил Андреевич Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

4.  Черемхин Дмитрий

Дмитриевич

Основное локомотивное депо. Организация

ремонта и технического обслуживания

локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Соскова А.В.

1.  Ахромов Дмитрий Евгеньевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

2.  Драгунов Антон Алексеевич Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

3.  Саушкин Никита

Вячеславович

Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

4.  Ткачук Евгений Иванович Локомотивное депо. Организация эксплуатации и

ремонта электроподвижного состава

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Наумова О.Ю.

1.  Гаранин Алексей

Вячеславович

Локомотивное депо. Изготовление плакатов по

теме «Автоматические тормоза подвижного

состава»

2.  Иванников Никита Андреевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

3.  Сальников Алексей Локомотивное депо. Изготовление плакатов по

Y:\FOR_ALL\На_удаление\ВЦ\ДЛЯ САЙТА\ГИА\ГИА ЭТ\О закреплении тем диплом проектов_КАЭТ 2021.docx

Анатольевич теме «Автоматические тормоза подвижного

состава»

4.  Ткаченко Илья Анатольевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Ефимкина Н.А.

1.  Даншин Дмитрий Викторович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

2.  Кутузов Михаил Викторович Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

3.  Тимошенков Антон

Алексеевич

Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация ТО-2 локомотивов

4.  Феденев Кирилл Юрьевич Эксплуатационное локомотивное депо.

Организация экипировки локомотивов

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Корнюшкина И.С.

Директор    С.В. Котенкова

Зам. директора по УР                                                                         А.В. Полевой

Зав. отделением        Н.А. Ефимкин